
Dz-10.0021.37.2021 

UCHWAŁA Nr XXXVII/376/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 25 października 2021 r. 

  

w sprawie powołania Komisji ds. Młodzieży i Innowacji. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. Młodzieży i Innowacji. 

 

 

§ 2. 

 Zakres kompetencji i obowiązków Komisji ds. Młodzieży i Innowacji zostaje 

określony w załączniku do uchwały. 

 

 

§ 3. 

 W skład Komisji ds. Młodzieży i Innowacji powołuje się Radnych: 

1. Maciej Nazimek. 

2. Wojciech Liszka. 

3. Dominik Galas. 

4. Józef Dziedzic. 

5. Angelika Kuczaj. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr XXXVII/376/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

 

Zakres kompetencji i obowiązków Komisji ds. Młodzieży Innowacji 
 

 

1. Promowanie wśród młodych mieszkańców Dzielnicy X świadomości samorządowej 

oraz partycypacji społecznej. 

2. Promowanie wśród mieszkańców Dzielnicy X wprowadzania i korzystania 

z innowacji technologicznych, zwłaszcza przyczyniających się do walki 

z postępującymi niekorzystnymi zmianami klimatycznymi. 

3. Współpraca z UMK oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi w zakresie 

upowszechniania rozwiązań innowacyjnych o ww. charakterze. 

4. Propagowanie świadomości i właściwych postaw w zakresie innowacyjności 

technologicznej (zwłaszcza ograniczania zużycia energii, wprowadzania 

odnawialnych źródeł energii, zastępowania tzw. czystą energią dotychczasowych, 

tradycyjnych źródeł energii, oszczędzania wody i wykorzystywania naturalnych 

odnawialnych źródeł wodnych) wśród dzieci i młodzieży we współpracy 

z placówkami edukacyjnymi funkcjonującymi na terenie Dzielnicy X.  

5. Reagowanie i zwalczanie problemów, z którymi mierzy się młodzież (zwłaszcza 

wykluczenia, problemów psychicznych i zdrowotnych), a także powodowanych przez 

młodzież (np. akty wandalizmu). 

6. Aktywizowanie młodzieży do działań na rzecz lokalnej społeczności. 

7. Rozpatrywanie i załatwianie spraw wniesionych przez mieszkańców w zakresie 

innowacyjności technologicznej oraz związanych z młodzieżą. 

8. Monitorowanie realizacji programów miejskich z zakresu innowacyjności 

technologicznej. 

9. Współdziałanie z innymi komisjami merytorycznymi. 

10. Przewodniczący komisji powinien dbać o właściwe prowadzenie dokumentacji (listy 

obecności i protokoły) oraz ustalać terminy posiedzeń komisji i zawiadamiać o tym 

zainteresowanych.  

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 


